



Rohlík cereální

Složení

pšeničná mouka, droždí, řepkový olej, sůl, voda, cereální směs (slunečnice, len, kukuřičná krupice, pšeničné klíčky, pšeničná mouka, pšeničné otruby, pšeničná trhanka, ovesné vločky, ječmen pražený, pšeničná krupice, sladová mouka, sójový šrot, žitná celozrnná mouka, sójová mouka, pražená ječná mouka, ječný extrudát, kmín, pšeničná celozrnná mouka, E466 (zahušťovadlo), cukr, E1414 (modifikovaný škrob), sůl, E472e (emulgátor), pšeničný lepek, E330 (kyselina), pražené žito, E341 (kypřicí látka), enzymy (hydrolázy), E300 (látka zlepšující mouku), ječmen pražený, posypová směs (len, kukuřičná krupice, ovesné vločky, pšeničné vločky, sezam, slunečnice, sójový šrot, sůl), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, sladová mouka, cukr, emulgátor E472e, zahušťovadlo E412, enzym, zlepšující látka E300)

Parametry

Název výrobku	Rohlík cereální
Hmotnost	60g
Trvanlivost	1 den
Charakteristika výrobku	Vícezrnné křupavé pečivo
Skladování	Při pokojové teplotě
Číslo výrobku	112
Trvanlivost	1dní
Hmotnost	60g
Skladování	Při pokojové teplotě
Obsahuje alergeny	Soja, Pšeničná mouka, Oves, Sezam, Pšeničný lepek, Žito
Výroba	Ruční



Sídlo:
Cukrovarská 20/16, Čakovice, 196 00 Praha 9

Korespondenční adresa:
284 01 Kutná Hora, Čáslavská 455

Fakturační adresa:
Středový pekárny s.r.o.
Cukrovarská 20/16, Čakovice,
196 00 Praha 9

IČO: 28514980
DIČ: CZ28514980

Objednávky
+420 327 513 884
+420 724 762 222
objednavky@stredovypekarny.cz
Čáslavská 455,
284 01 Kutná Hora

Kvalita a odbyt
+420 722 278 112
jana.turecka@stredovypekarny.cz